Cảm ơn tấm lòng của quảng đại của quý vị, đã hy sinh công của, không quản ngại gió mưa lạnh lẽo, không sợ bị nhiễm bệnh COVID-19 đã cùng đến với Giáo Xứ trong suốt một tháng qua để giúp làm bánh chưng bánh tét gây quỹ cho Giáo Xứ.

Tất cả mọi người Việt Nam trên khắp thế giới, từ người trẻ đến người già đều chuẩn bị đón mừng năm mới Tân Sửu 2021. Tết đến, mọi công việc thường nhật sẽ tạm gác lại để đón chào năm mới. Chúng ta cũng sẽ có những ngày nghỉ ngơi, để vui xuân với gia đình, đón Tết với dân tộc, cầu mong cho một năm mới nhiều điều tốt đẹp hơn.